
от 30.10.2018 № 653/53-5 

г. Жуковка 

 

О награждении Почетной грамотой муниципального образования «Жуковский район» 

 

Заслушав и обсудив ходатайство администрации района по данному вопросу, 

Жуковский районный Совет народных депутатов 

РЕШИЛ: 

1. Наградить Почетной грамотой муниципального образования «Жуковский район»: 

Шуравко Александра Михайловича, генерального директора ООО «Компания Интерметалл» 

- за многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня рождения; 

Иванину Валентину Яковлевну, учителя начальных классов МАОУ Гришино-Слободской 

СОШ- за многолетний добросовестный труд. 

Анисова Ивана Егоровича, водителя автобуса ООО «АК-1806»- за многолетний 

добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

Изотова Александра Сергеевича, водителя автобуса ООО «АК-1806»- за многолетний 

добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

Козырева Юрия Яковлевича, водителя автобуса ООО «АК-1806»- за многолетний 

добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

Малянова Валерия Егоровича, контролёра технического состояния автотранспортных 

средства ЗАО «Автоколонна1806 -Жуковка» - за многолетний добросовестный труд и в связи с 

профессиональным праздником. 

Яшкову Нину Николаевну, билетного кассира ООО «АК-1806»- за многолетний 

добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

Владимирову Светлану Владимировну, экономиста II категории бухгалтерии МО МВД 

России «Жуковский» УМВД России по Брянской области - за многолетний добросовестный труд и 

в связи с профессиональным праздником; 

Левкину Ларису Сергеевну, старшего инспектора отделения по вопросам миграции МО 

МВД России «Жуковский» УМВД России по Брянской - за безупречную службу и в связи с 

профессиональным праздником; 

Сазонову Марию Александровну, специалиста I разряда группы кадров ОРЛС МО МВД 

России «Жуковский» УМВД России по Брянской области - за безупречную службу и в связи с 

профессиональным праздником. 

Синюто Марию Филипповну, заведующую инфекционным отделением, врача-

инфекциониста ГБУЗ «Жуковская МБ» - за многолетний добросовестный труд и в связи с 

юбилеем со Дня рождения; 

Егорову Надежду Ивановну, уборщицу служебных помещений физиотерапевтического 

отделения ГБУЗ «Жуковская МБ» - за многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем со 

Дня рождения; 

Новикову Нину Сергеевну, уборщицу служебных помещений гинекологического отделения 

ГБУЗ «Жуковская МБ» - за многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня 

рождения; 

Копаневу Валентину Анатольевну, фельдшера по приему вызовов и передаче их выездным 

бригадам отделения скорой медицинской помощи ГБУЗ «Жуковская МБ» - за многолетний 

добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня рождения; 

Илюнину Галину Николаевну, уборщицу служебных помещений хирургического отделения 

ГБУЗ «Жуковская МБ» - за многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня 

рождения; 

Белугину Надежду Петровну, врача-инфекциониста инфекционного отделения ГБУЗ 

«Жуковская МБ» - за многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня рождения; 

Алхимову Ларису Владимировну, медицинскую сестру приемного отделения ГБУЗ 

«Жуковская МБ» - за многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня рождения; 

Чикрыгину Наталью Владимировну, старшую медицинскую сестру приемного отделения 

ГБУЗ «Жуковская МБ» - за многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня 

рождения; 



2 

 

Сенину Нину Михайловну, медицинскую сестру участковую педиатрического отделения 

поликлиники ГБУЗ «Жуковская МБ» - за многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем 

со Дня рождения; 

Храмченкову Светлану Ришардовну - санитарку инфекционного отделения ГБУЗ 

«Жуковская МБ» - за многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня рождения; 

Зайцеву Людмилу Васильевну, заведующую Красноборским ФАП -фельдшера ГБУЗ 

«Жуковская МБ» - за многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня рождения; 

Салтыкова Николая Александровича, депутата Жуковского районного Совета народных 

депутатов - за многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня рождения; 

Чворда Юрия Анатольевича, заместителя начальника МО МВД России «Жуковский» - за 

безупречную службу и в связи с профессиональным праздником; 

Ривоненко Виктора Ивановича, начальника тыла МО МВД «Жуковский» - за безупречную 

службу и в связи с профессиональным праздником; 

Новикова Владимира Викторовича, заместителя начальника полиции (по охране 

общественного порядка) МО МВД «Жуковский» - за безупречную службу и в связи с 

профессиональным праздником; 

Горбачева Сергея Васильевича, начальника отдела участковых уполномоченных полиции и 

по делам несовершеннолетних МО МВД «Жуковский» - за безупречную службу и в связи с 

профессиональным праздником; 

Дубинского Максима Владимировича, заместителя начальника отдела участковых 

уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних - начальника отделения по делам 

несовершеннолетних МО МВД «Жуковский» за безупречную службу и в связи с 

профессиональным праздником; 

Лугового Александра Викторовича, начальника отдела государственной инспекции 

безопасности дорожного движения МО МВД «Жуковский» - за безупречную службу и в связи с 

профессиональным праздником; 

Иванина Андрея Александровича, командира отдельного взвода патрульно-постовой 

службы МО МВД «Жуковский» - за безупречную службу и в связи с профессиональным 

праздником. 

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке. 

 

 

 


